[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2017

OBJETO: Aquisição de materiais para Bombeiros – FUNREBOM, para atender a Secretaria Municipal de Administração.
EMPRESAS   CONTRATADAS:

PH E C REPRESENTAÇÕES, COMÉRCIO, SERVIÇOS E ASSESSORIA DE SEGURANÇA LTDA – EPP - Esteio - RS
Contrato nº 044/2017
Item:  01 – R$ 125,98; 02 – R$ 499,00; 04 – R$ 759,00; 05 – R$ 355,00; 06 – R$ 47,00; 07- 119,00; Valor Total do Contrato – R$ 24.534,70

SEGLINE DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI – ME -  Curitiba - PR
Contrato nº 023/2017
Item:  03 – R$ 294,88
Valor Total do Contrato – R$ 4.423,20
Sant’Ana do Livramento, 31 de Julho de 2017.

Ricardo do Espírito Santo Barcellos
Chefe do Deptº de Licitações e Contratos